【別紙２】
基礎・境界ソサイエティ活性化事業　報告書
令和〇〇年〇〇月〇〇日
基礎・境界ソサイエティ会長
〇〇　〇〇殿
事業推進者名：　　　　　　〇〇　〇〇
勤務先：　　　　　〇〇〇〇〇〇
電話：〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇
e-mail： *********************

下記の通り「基礎・境界ソサイエティ活性化事業」の報告を致します．

1． 事業概要
1.1 [bookmark: _GoBack]事業名　　　　〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇
1.2 事業期間　　　令和〇〇年〇〇月〇〇日～令和〇〇年〇〇月〇〇日
1.3 交付額　　　　〇〇〇〇〇〇〇〇円
2 事業報告
2.1 目的
〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇
2.2 成果
〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇